KLIKNIJ
SPRAWDŹ CENĘ
I DODAJ DO KOSZYKA
2
54 288 18 63 54 288 45 78 bok@phuimet.pl
W

Grub. taśmy
73612 6-12/9
BSW2 8-12/9    8-12/9
BSW2 10-16/9  10-16/9
BSW2 12-22/9  12-22/9
BSW2 16-27/9  16-27/9
BSW2 20-32/9  20-32/9
BSW2 25-40/9  25-40/9
BSW2 32-50/9  32-50/9
BSW2 40-60/9  40-60/9
BSW2 50-70/9  50-70/9
BSW2 60-80/9  60-80/9
BSW2 70-90/9  70-90/9
BSW2 80-100/9  80-100/9
BSW2 90-110/9  90-110/9
BSW2100-120/9 100-120/9
BSW2110-130/9 110-130/9
BSW2120-140/9 120-140/9
BSW2130-150/9 130-150/9
BSW2140-160/12 140-160/12
BSW2140-160/9 140-160/9
BSW2150-170/9 150-170/9
BSW2160-180/9 160-180/9
BSW2170-190/9 170-190/9
BSW2180-200/9 180-200/9
BSW2190-210/9 190-210/9
Opaski platikowe
białe 100 szt.
Indeks Dł. x Szer.
taśmy
TS1125080N   80x2,5
TS1125100N  100x2,5
TS1125150N  150x2,5
TS1176150N  150x7,6
TS1125160N  160x2,5
TS1148200N  200x4,8
TS1176200N  200x7,6
TS1176250N  250x7,6
TS1148280N  280x4,8
TS1136300N  300x3,6
TS1148300N  300x4,8
TS1176300N  300x7,6
TS1148350N  350x4,8
TS1176350N  350x7,6
TS1148400N  400x4,8
TS1176400N  400x7,6
TS1188400N  400x8,8
TS1148450N  450x4,8
TS1176450N  450x7,6
TS1188450N  450x8,8
TS1148500N  500x4,8
TS1188500N  500x8,8
TS1176550N  550x7,6
Opaski platikowe
czarne 100 szt.
Indeks Dł. x Szer.
taśmy
TS1125080B   80x2,5
TS1125100B  100x2,5
TS1125150B  150x2,5
TS1176150B  150x7,6
TS1125160B  160x2,5
TS1148200B  200x4,8
TS1176200B  200x7,6
TS1176250B  250x7,6
TS1148280B  280x4,8
73895  290x3,6
TS1136300B  300x3,6
TS1148300B  300x4,8
TS1176300B  300x7,6
TS1148350B  350x4,8
TS1176350B  350x7,6
TS1148400B  400x4,8
TS1176400B  400x7,6
TS1188400B  400x8,8
TS1148450B  450x4,8
TS1176450B  450x7,6
TS1188450B  450x8,8
TS1148500B  500x4,8
TS1188500B  500x8,8
TS1176550B  550x7,6
Opaski ślimakowe NEMO
Indeks Rozpiętość / Grubość taśmy
OAC60-115  60-115 / 9
OAC60-125 60-125 / 9